
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 «24» августа 2018 года                                                       №1456-4 

п. Майский 
 
 

«О поселении в общежитие» 

 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №6 от 20 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
     

 
    1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов 1 курса факультета 

ветеринарной медицины с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 

 

1. Агафонову Ксению Владимировну 6-122(4) 

2. Алексеева Дмитрия Вячеславовича 6-124(2) 

3. Аникееву Анастасию Юрьевну 6-104(4) 

4. Аноховскую Татьяну Валерьевну 6-110(4) 

5. Бедареву Алёну Сергеевну 6-205(4) 

6. Беляеву Татьяну Сергеевну 6-112(4) 

7. Берлинского Юрия Руслановича 6-101(1) 

8. Боброва Романа Александровича 6-103(4) 

9. Борец Валерию Алексеевну 6-123(2) 

10. Брежневу Марию Леонидовну 6-204(4) 

11. Бужинского Сергея Викторовича 6-121(4) 

12. Букшенко Андрея Анатольевича 6-121(4) 

13. Власову Алину Владимировну 6-123(1) 

14. Гончарова Андрея Викторовича 6-118(4) 

15. Гончарова Андрея Владимировича 6-103(4) 

16. Гуц Марию Владимировну 6-112(4) 

17. Долженицына Геннадия Андреевича 6-107(4) 

18. Дьячкова Игоря Владимировича 6-121(4) 

19. Евсюкову Анастасию Александровну 6-104(4) 

20. Емельянову Дарью Андреевну 6-117(4) 

21. Зайцева Павла Юрьевича 6-115(1) 

22. Звездину Евгению Михайловну 6-102(2) 

  



23. Зозулю Ольгу Юрьевну 6-116(1) 

24. Инютину Валерию Юрьевну 6-204(4) 

25. Карманчикову Тамару Юрьевну 6-204(4) 

26. Колмыкову Евгению Александровну 6-102(2) 

27. Кондратенко Вячеслава Андреевича 6-208(4) 

28. Коновалову Марину Александровну 6-207(4) 

29. Копанову Анастасию Юрьевну 6-105(4) 

30. Кошлакова Николая Николаевича 6-208(4) 

31. Кряж Валерию Владимировну 6-122(4) 

32. Кузину Валерию Алексеевну 6-112(4) 

33. Литвинова Кирилла Васильевича 6-115(2) 

34. Ложкину Анастасию Дмитриевну 6-117(4) 

35. Лысенко Маргариту Александровну 6-207(4) 

36. Майстренко Дарью Сергеевну 6-204(4) 

37. Малыхину Ольгу Павловну 6-113(2) 

38. Михайленко Сергея Александровича 6-115(2) 

39. Морозова Артема Геннадиевича 6-202(1) 

40. Музыкантова Вадима Юрьевича 6-118(4) 

41. Недосекову Светлану Сергеевну 6-113(2) 

42. Нишанбаева Александра Анваровича 6-124(2) 

43. Паршину Анастасию Сергеевну 6-104(4) 

44. Петрову Оксану Александровну 6-116(2) 

45. Погорелову Екатерину Александровну 6-207(4) 

46. Попову Дарью Вячеславовну 6-110(4) 

47. Прокопенко Ирину Владимировну 6-105(4) 

48. Ракаускайте Риту 6-119(4) 

49. Распопову Викторию Андреевну 6-119(4) 

50. Романцову Анну Александровну 6-205(4) 

51. Сафонова Виктора Юрьевича 6-103(4) 

52. Сахно Софью Сергеевну 6-104(4) 

53. Сергеева Владислава Александровича 6-201(2) 

54. Сесину Елизавету Андреевну 6-102(1) 

55. Скрипченко Анжелику Юрьевну 6-116(2) 

56. Сытенко Анну Александровну 6-112(4) 

57. Терещенко Татьяну Александровну 6-122(4) 

58. Терских Анастасию Александровну 6-108(4) 

59. Шабельникова Романа Сергеевича 6-101(2) 

60. Ширшова Романа Евгеньевича 6-121(4) 

61. Шишкина Ивана Сергеевича 6-118(4) 

62. Шленчак Юлию Юрьевну 6-108(4) 



63. Юрьеву Светлану Юрьевну 6-123(2) 

64. Ямашева Игоря Владимировича 6-201(2) 
    

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

 

 

       

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет ветеринарной медицины.  

4. Общежитие №6. 
 

 

 

 
 


